会員各位 様

≪基本料金改訂のご案内≫

当倶楽部におきましては、会員様のご期待に添うべく、今日に至るまで計画的な

設備投資を行いつつ、コースグレードの向上を目指し 邁進してまいりました。

しかしながら グローバルなコロナ禍の状況は脱したものの、景気・経済状況の悪化、仕入

価格等の高騰などの影響を受けております。当倶楽部では 開場以来、基本料金を据え置い

てまいりましたが、この度プレーフィ基本料金を一部改定させていただく運びとなりまし

たことをご案内申し上げます。

当 JOYX ゴルフ倶楽部は会員様をはじめ、ご来場者の皆様方が、これまで以上に快適な倶楽

部ライフをお過ごしいただけます様に、より心のこもったサービスの提供、施設環境の向上、

及びハイグレードなコース創りを目指し全社一丸となって、JOYX ゴルフ倶楽部の新たなる

未来のビジョンの実現に向けて鋭意努力してまいります。

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、今後とも相変わらぬご高配を賜ります

よう衷心よりお願い申し上げます。

記

1・改定年月日      令和 6 年 4 月１日より改訂

2・改訂内容

【基本料金の変更】

正会員様 平日 6,160 円（変更なし）/ 土日祝 6,660 円

※料金は諸経費、消費税等を含む。

 ※平日は 1,100 円分の昼食補助付きとなります。

JOYX ゴルフ倶楽部 上月コース